
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/335/16 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z wybiegu dla psów zlokalizowanego 

na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 3 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miasta Kołobrzeg 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z wybiegu dla psów zlokalizowanego na terenie Gminy  Miasto 

Kołobrzeg przy ul. Okopowej dz. 74/1, obręb 12”, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z wybiegu dla psów podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Szufel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 października 2016 r.

Poz. 3979



Załącznik do uchwały Nr XXIV/335/16 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

Regulamin korzystania z wybiegu dla psów zlokalizowanego na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg przy  

ul. Okopowej dz. nr 74/1, obręb 12 

§ 1. Na terenie wybiegu zabrania się: 

1) wnoszenia ostrych narzędzi oraz przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla innych użytkowników; 

2) wnoszenia, sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych, środków odurzających; 

3) wjazdu i poruszania się wszelkimi pojazdami; 

4) niszczenia urządzeń stanowiących wyposażenie wybiegu; 

5) handlu i umieszczania reklam bez zgody zarządcy; 

6) przebywania osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub będących pod wypływem środków 

odurzających; 

7) zaśmiecenia terenu; 

8) palenia tytoniu; 

9) rozpalania ognisk oraz grilli. 

§ 2. Na terenie wybiegu obowiązują następujące zasady: 

1) psy powinny się znajdować pod nadzorem osoby zdolnej do sprawowania kontroli nad ich zachowaniem; 

2) psy mogą być odpięte ze smyczy oraz pozbawione kagańca, z zastrzeżeniem pkt 1 i 3; 

3) psy figurujące w wykazie ras agresywnych określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie wykazu ras psów uznawanych za agresywnie (Dz. U.  

z 2003 r. Nr 77, poz. 687) oraz będące mieszańcami powyższych ras, a także psy wykazujące agresję, 

muszą być w kagańcu i przebywać pod nadzorem osoby wskazanej w pkt 1. 

§ 3. Opiekun psa zobowiązany jest do: 

1) niezwłocznego posprzątania po swoim zwierzęciu; 

2) zachowania odpowiednich środków ostrożności, zapewniających ochronę zdrowia i życia ludzi oraz innych 

psów, przebywających na terenie wybiegu. 

§ 4. Każda osoba znajdująca się na terenie wybiegu zobowiązana jest stosować się do niniejszych zasad,  

z wyjątkiem osób niewidomych wykorzystujących psów przewodników. 

§ 5. Wszelkie uszkodzenia urządzeń wybiegu oraz nieprawidłowości należy zgłaszać do Wydziału 

Komunalnego Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3979


		2016-10-26T10:33:40+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




